
ZARZĄDZENIE NR 8/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Małkinia Górna w celu 
wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie § 15 ust. 6 Statutów Sołectw stanowiących załączniki nr 1-29 uchwały nr 35/VI/03 z dnia 
28 kwietnia 2003 r. ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego nr 160 z dnia 14 czerwca 2004 r. 
i nr 215 z dnia 14 grudnia 2008 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 1/2019 Wójta Gmina Małkinia Górna z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie 
zwołania zebrań wiejskich w sołectwach Gminy Małkinia Górna z celu wyborów sołtysów i rad sołeckich 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 9F66A8FE-85C7-4D40-ABAB-EFAF7A6A429E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 8/2019

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Harmonogram zebrań wiejskich

Lp. Data Sołectwo i godzina Miejsce zebrania

1 11.02.2019 r. 
(poniedziałek)      

Błędnica godz. 1700

Zawisty Nadbużne godz. 1900

remiza OSP w Błędnicy

remiza OSP w Rostkach Wielkich

2 12.02.2019 r. 
(wtorek)

Borowe godz. 1700

Zawisty Podleśne godz. 1900

u sołtysa

remiza OSP w Zawistach Podleśnych
3 13.02.2019 r. 

(środa) 
Daniłowo godz. 1700

Żachy-Pawły godz. 1900

remiza OSP w Daniłówce Pierwszej

Szkoła Podstawowa w Orle
4 14.02.2019 r. 

(czwartek)
Daniłowo-Parcele godz. 1700

Treblinka godz. 1900

u sołtysa

remiza OSP w Treblince
5 15.02.2019 r. 

(piątek) 
Daniłówka Pierwsza godz. 1700

Grądy godz. 1900

remiza OSP w Daniłówce Pierwszej

świetlica w Grądach
6 18.02.2019 r. 

(poniedziałek)    
Glina godz. 1700

Rostki Piotrowice godz. 1900

Szkoła Podstawowa w Glinie

remiza OSP w Rostkach Wielkich
7 19.02.2019 r. 

(wtorek) 
Sumiężne godz. 1700

Prostyń godz. 1900

świetlica w Sumiężnem

remiza OSP w Prostyni
8 20.02.2019 r. 

(środa)
Kańkowo godz. 1700

Rostki Wielkie godz. 1900

remiza OSP w Kańkowie

remiza OSP w Rostkach Wielkich
9 21.02.2019 r. 

(czwartek)
Kiełczew godz. 1700

Poniatowo godz. 1900

świetlica w Kiełczewie

świetlica w Poniatowie
10 22.02.2019 r. 

(piątek)
Klukowo godz. 1700

Podgórze Gazdy godz. 1900

Szkoła Podstawowa w Glinie

remiza OSP w Rostkach Wielkich
11 25.02.2019 r. 

(poniedziałek)     
Małkinia Górna V godz. 1700

Małkinia Dolna godz. 1900

Szkoła Podst. nr 2 ul. Leśna 15

u sołtysa
12 26.02.2019 r. 

(wtorek)
Małkinia Górna I godz. 1700

Orło godz. 1900

remiza OSP w Małkini Górnej

Szkoła Podst. w Orle
13 28.02.2019 r.  

(czwartek)
Małkinia Górna II godz. 1700

Małkinia Mała-Przewóz godz.1900

Szkoła Podst. nr 2 ul. Leśna 15

Gosp. Agroturystyczne
„Uroczy Zakątek” Przewóz 33

14 01.03.2019 r. 
(piątek)

Małkinia Górna III godz. 1700

Niegowiec godz. 1900

Szkoła Podst. nr 2 ul. Leśna 15

Szkoła Podst. w Orle

Id: 9F66A8FE-85C7-4D40-ABAB-EFAF7A6A429E. Podpisany Strona 2



15 03.03.2019 r. 
(niedziela)

Małkinia Górna IV godz. 1600 Szkoła Podst. nr 2 ul. Leśna 15

Id: 9F66A8FE-85C7-4D40-ABAB-EFAF7A6A429E. Podpisany Strona 3


		2019-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




